Carta de menus Pizza Jardin Spinola

https://carta.menu
Av. de Espana, 78, Madrid, Spain
+34917660550,+34915485463,+34916347908 - http:/lwww.pizzajardin.es/

El restaurante de Madrid ofrece 75 distintos platos y bebidas en la carta a un precio promedio de 6 €. El
restaurante Pizza Jardin ha recibido criticas mixtas. Algunos consideran que la comida es aceptable y las pizzas
satisfactorias, mientras que otros la han calificado como la peor comida que han probado. Sin embargo,
destacan la rapidez del servicio, la amabilidad del personal y los precios asequibles. Aunque algunos
encuentran el local ruidoso, otros elogian la variedad del mena y la calidad de la comida. En general, parece ser
una opcién decente para comer en la zona, con platos que oscilan entre buenos y pobres.



https://carta.menu/restaurants/madrid-2/pizza-jardin-5/m/menu-completo
https://carta.menu/restaurants/madrid-2/pizza-jardin-5
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Ensaladas

ENSALADA DE ESPINACAS

Postres

TARTA DE CHOCOLATE

Bebidas Sin Alcohol

FANTA

Platos De Pasta

MATRICIANA

Guarniciones
TOCINO EXTRA

Pollo

ALAS DE POLLO

Postre
TARTA DE QUESO

Ofertas De Almuerzo

PIADINA

Pizzas
A LOS CUATRO QUESOS

Alitas De Pollo

ALAS

Pizzas - Pequeiia @ 28

Cm

FLORENTINA

5€

12 €

1€

5€

9¢€

12 €

12 €

Pizzas Personales
HORTELANA 11 €

Bebidas Calientes

CAFE

Platos De Verduras

JAMON SERRANO 10 €

Pizza Clasica Pequeiia

NAPOLITANA 11 €

Postres Caseros
TARTA DE CHOCOLATE SIN GLUTEN 5¢€

Cocktail

MARGARITA 9¢€
Entrantes

POLLO TRAST EACUTE;VERE 10 €
MOZZARELLA A LA TOSCANA 10 €
Modifiers

EXTRA SALSA BARBACOA 1€
EXTRA MOZZARELLA 1€
Pasta

ESPAGUETIS A LA BOLONESA 10 €

ESPAGUETIS A LA CARBONARA 10 €
CARBONARA 11 €

Bebidas

BEBIDAS
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COCA-COLA SABOR 2e
| ORIGINAL
430
ﬂ COCA COLA SABOR 2e
LIGHT
FANTA LIMON 2¢€

Este Tipo De Platos Se

Sirven

PEZ

POLLO

ENSALADA

BARBACOA 11 €
CARNE

PASTAS

PIZZA

Ingredientes Utilizados

BANANA
" ESPINACA

GORGONZOLA

MIEL

CEBOLLA

VERDURAS

CEBOLLA

PAPAS

QUESO
PEPERONI EXTRA 1€
PIZZA AMERICANA 11€
DE OTO NTILDE;O 12 €

HAWAIAN TROPIC 11 €

PIZZA TEXAS
MARINERA

TRES CERDITOS
INGLESA

PIZZA FIORENTINA
PIAMONTESA

Sin Categorizar

HARRY'S
&
<) TOMATE EXTRA
" TOMATE EXTRA
NATURAL

GAMBAS ADICIONALES
EXTRA CHAMPI NTILDE; OACUTE;N
HUEVO EXTRA

PI1ZZA MICHELANGELO SIN
GLUTEN

PI1ZZA PEPPERONI SIN GLUTEN
PI1ZZA GIOVANNI SIN GLUTEN

PIZZA A LOS CUATRO QUESOS SIN
GLUTEN

EXTRA: ANCHOAS

EXTRA: AT UACUTE;N

EXTRA: BERENJENA

EXTRA: CEBOLLA CONFITADA
EXTRA: JAM OACUTE;N YORK
EXTRA: MANDARINA

EXTRA: MANZANA ASADA
EXTRA: PI NTILDE;A

EXTRA: QUESO DE CABRA
EXTRA: QUESO ROQUEFORT
EXTRA: SALCHICHAS

11 €
11 €
11 €
11€

11 €

13 €
1€

1€

1€
1€
1€

10 €

10 €
11 €

12 €

1€
1€
1€
1€
1€
1€
1€
1€
1€
1€
1€
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Pizza Jardin Spinola

Av. de Espana, 78, Madrid, Spain Horario de apertura:

Hecho con Carta
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